
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.11.2015 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 89

Jelgavas LSS u16 Sieviešu izlase3 : 2
(1:1, 1:0, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIŅECS Raitis, KUPČUS Krišs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SIE  26 TĒTIŅA Evija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 10:52 0:1 SIE VS 19 BARČEVSKA Ieva KRŪMIŅA Ivita #18, APSĪTE Agnese
#23

Vārti 15:05 1:1 JLS VS 44 ŽUKOVSKIS Marks PUMPURS Matīss Kārlis #21,
SAMSONOVS Deniss #88

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 26:12 2:1 JLS VS 10 BUKŠS Kristaps Mārtiņš GORŠANOVS Daniels #15, MEZĪTIS
Roberts #4

Nor. 00:00 00:00 SIE  13 BALODE Aija Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 JLS  8 NUDIENS Kārlis Pretinieka turēšana
Nor. 00:00 00:00 JLS  27 CĒSNIEKS Ralfs Sitiens ar nūju
Vārti 49:29 3:1 JLS VS 90 BRAUNS Kristers  
Nor. 00:00 00:00 JLS  44 ŽUKOVSKIS Marks Grūšana uz apmali

Vārti 54:08 3:2 SIE VV1 17 AGARE Sindija APSĪTE Agnese #23, BARČEVSKA Ieva
#19

VS 60:00  SIE  26 TĒTIŅA Evija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  JLS  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Jelgavas LSS u16
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 MONTVIDS Ņikita 0 0 0.00 0:00
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0.00 60:00

Sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

26 TĒTIŅA Evija 0 0 0.00 60:00
53 APSĪTE Kristiāna 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Jelgavas LSS u16 (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U MEZĪTIS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KALNIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GRIGORS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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8 A NUDIENS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GORŠANOVS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PUMPURS Matīss Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A CĒSNIEKS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U REDKO Ritvars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ŽUKOVSKIS Marks 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ZALĀNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SAMSONOVS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U BRAUNS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Sieviešu izlase (SIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A IVAŠKINA Ilva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LIEPIŅA Olita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A AGARE Sindija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BARČEVSKA Ieva 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A KRONBERGA Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U APSĪTE Agnese 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ČEREZOVA Diāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U RĒDMANE Maija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U ŽAGARE Beāte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U GVOZDEVA Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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